東日本大震災復興の架け橋「2018全日本綱引フェスティバル」開催要項

1.共 催 公益社団法人日本綱引連盟、中央区商店街連合会、一般社団法人中央区観光協会

2.後 援 中央区

3.主 管 東京都綱引連盟

4.日 時 2018年8月19日(日) 開会式 9時30分

5.会 場 中央区総合スポーツセンター (東京都中央区日本橋浜町 2-59-1 区立浜町公園内)

6.競技種目 ①ジュニアの部(男子・女子・男女混成) キャッチ級(体重無制限)

②成年の部(男子・女子・男女混成) キャッチ級(体重無制限)

※成年の部に選手権のクラスを設ける。クラス分けについては、主催者で行う。

7.出 場 資 格 ①ジュニアの部については、小学生と中学生。

②成年の部については、平成15年4月1日までに生まれた者。

※日本綱引連盟に競技者登録をしている者は、申込書に登録番号を記入のこと。

8.チーム編成 1チーム12人以内(監督1名、トレーナー1名、選手8~10名、監督・トレーナーは選手として出場可)

※競技は1チーム8名で綱を引く。

※男女混成チームの男女比は問わない。

※チーム編成に関して不明点がある場合は、日本綱引連盟にご連絡下さい。

9. 競技方法 予選リーグ及び決勝トーナメント。予選リーグは1セットマッチ。決勝トーナメントは1回戦から3 セットマッチで実施する。

10.使用レーン 選手権のクラスはアシックス社製ウレタン加工ラバーマットを使用。

11.出 場 料 成年の部1チーム 10,000円。

ジュニアの部は出場料無料。

出場料は下記口座に振込。(振込手数料はご負担下さい。)

ゆうちょ銀行:口座記号番号 00160-0-418507 加入者名:公益社団法人日本綱引連盟

*:ゆうちょ銀行以外から振込の場合、〇一九(ゼロイチキュウ)店、当座 0418507

12.申 込 方 法 所定の申込用紙に必要事項を記入、出場料の領収書コピーを添えて、下記の日本綱引連盟までメールにて申込のこと(郵送も可)。

e-mail:tugofwar@japan-sports.or.jp

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館5F

公益社団法人日本綱引連盟 事務局 TEL 03-3481-2531 FAX 03-3481-2534

*東京都中央区に在住・在勤・在学の方は、中央区観光協会に直接申込むこともできます。

13.申 込 期 限 2018年6月25日(月)までに必着。

14.表 彰 各クラス1位~3位を表彰。

15.組合せ抽選 主催者の責任において行う。

16.注 意 事 項 抽選会終了後、連盟HPに掲載。

17.滑 り止 め 主催者側で用意する炭酸マグネシウムを使用する。

18.タイムテーブル 9:00 開場 9:30-10:00 開会式 10:10-11:30予選リーグ

(予定) 12:30-15:00 決勝トーナメント 15:30-16:00 閉会式

19.そ の 他 ロープ等の荷物を総合スポーツセンターに事前に送らないで下さい。



【申込規約】※参加チームは下記の申込規約に必ず同意の上、お申込みください。

- 1.日本綱引連盟(以下 主催者)は、傷病や紛失等の事故に際し、応急処置を除いて一切の責任を負いません。
- 2.自己都合による申込後のキャンセルはできません。
- 3.年齢・性別の虚偽申告、申込者以外の出場(代理出場)は一切認めません。なお、申込者以外の方は、大会傷害保険の対象となりません。
- 4.地震、風水害、降雪、事件、事故等またはそれらが予想されることによる大会中止および上記2又は3の場合、 参加費は返金しません。
- 5.大会出場中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・新聞・雑誌・インターネット等への掲載権は主催者に属します。
- 6.私は主催者が許可する写真販売業者のカメラマンが撮影し、インターネット上で写真の掲載、販売を行うことを 承諾します。
- 7.参加者の個人情報の取り扱いは主催者の規約に則ります。
- 8.私は健康管理とケガに留意し、十分なトレーニングをした上で、傷病、事故等については自己の責任において 大会に参加し、主催者に責任を問いません。
- 9.私は競技中の事故等による身体の故障が起こった場合は応急処置を受けることに同意します。また、その方法、 経過等について主催者へ責任を問いません。
- 10.私は大会中の傷病、事故等への補償は主催者が加入しているスポーツ傷害保険の範囲内であることを了承し、損害賠償等の請求を行いません。
- 11.私は競技参加者としてマナーを守り、他の参加者、ボランティア、大会役員等へ迷惑をかけないようにします。
- 12(参加者が20歳未満の場合)私の家族、保護者は大会への参加に同意しています。
- 13.私は上記の申込規約の他に主催者が定める大会開催要項、競技規程に則り、大会開催中は主催者の運営上の指示に従います。

【個人情報の取り扱いについて】

主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の規程に関する法律および関連法令等を厳守し、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取扱います。大会参加へのサービス向上を目的とし、参加案内、記録通知、関連情報の通知、次回大会の案内、大会協賛・協力・関係各団体からのサービス提供、記録発表(ランキング等)に利用いたします。主催者または委託先から、申込内容に関する確認連絡をさせていただくことがあります。また、同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。(法令などにより開示を求められた場合を除く)

